UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số:            /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi và hủy chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 12/2025/QĐ-UBND ngày 01/03/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Sở Y tế Hà Tĩnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi và hủy 18 chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh của

cá nhân tại phụ lục đính kèm Quyết định này.

Điều 2. Cá nhân có tên tại Điều 1 không được sử dụng chứng chỉ hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh do Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh đã thu hồi tại Quyết định này để

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh dưới bất kỳ hình thức nào kể từ ngày Quyết

định có hiệu lực.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Các Ông/Bà: Trưởng phòng Nghiệp vụ Y và Ông/Bà có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Cổng Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

DANH SÁCH THU HỒI VÀ HỦY CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SYT ngày       tháng     năm 2025 của Sở Y tế Hà Tĩnh)

STT Họ tên Số CCHN Ngày cấp Phạm vi chuyên môn Lý do thu hồi

1  Đinh Văn Quốc 003845/HT-CCHN 15/12/2023 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng hạng IV

Cá nhân có

đơn đề nghị

thu hồi chứng

chỉ hành nghề

2  Lê Thị Thơ 0003199/HT-CCHN 29/10/2015 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung học

3  Nguyễn Dương Đôn 004527/HT-CCHN 09/08/2016 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung học

4  Lê Thị Hương 0004079/HT-CCHN 29/01/2016 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung học

5  Trương Thị Lệ Thủy 0004080/HT-CCHN 29/01/2016 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung học

6  Kiều Thị Thùy Linh 0003386/HT-CCHN 07/01/2016 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung học

7  Phan Thị Yến 0000766/HT-CCHN 01/12/2013 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung cấp

8  Nguyễn Thị Thanh Hương 0000784/HT-CCHN 01/12/2013 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung cấp

9  Nguyễn Thị Lý 0000768/HT-CCHN 01/12/2013 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung cấp

10  Nguyễn Thị Minh Châu 0002385/HT-CCHN 11/04/2014 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung cấp

11  Trần Thị Kim Thanh 0001137/HT-CCHN 31/12/2013 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung cấp

12  Lê Thị Kim Anh 0001759/HT-CCHN 31/12/2013 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung cấp

13  Dương Văn Đồng 0001140/HT-CCHN 30/12/2013 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung cấp

14  Trần Thị Thu Phương 0001636/HT-CCHN 31/12/2013 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng trung cấp

15  Nguyễn Thị Quyên 004504/HT-CCHN 20/07/2016 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng cao đẳng

16  Trần Thị Phượng 0004461/HT-CCHN 20/07/2016 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng cao đẳng

17  Lê Thị Oanh 003791/HT-CCHN 25/03/2019 Thực hiện nhiệm vụ điều dưỡng

18  Trần Thị Huyền 006962/HT-CCHN 07/07/2022 Điều dưỡng hạng IV

Danh sách bao gồm 18 người./.

		2025-11-06T13:43:38+0700

		2025-11-06T15:29:35+0700

		2025-11-06T15:29:49+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2025-11-06T15:30:32+0700